URBANOS 154514012.023-339039................R$ 30.000,00 (trinta mil

reais)

Art. 2º..

 O crédito suplementar de que trata o artigo primeiro, será compensado

da seguinte forma:

ANULAÇÃO PARCIAL CONFORME DISCRIMINADO:

08.01 - GABINETE DA GERENCIA DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS

154514011.009-33903	9..........R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

154514011.010-33903	9......... R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Art. 3º..

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

EM , 26 DE MAIO DE 2003

MARCIO CAMPOS MONTEIROPREFEITO MUNICIPAL